贵交〔2014〕90号
关于区十五届人大三次会议
第38号议案的答复

汪选德代表：
您在区十五届人大三次会议上提出的“关于农村道路环境整治” 的议案收悉，经研究，答复如下：
建议中因为个人利益在公路用地范围内取土，擅自挖掘公路，堵塞边沟和运输车辆扬散的行为，当事人均违反了《中华人民共和国公路法》、《公路安全保护条例》等公路法律法规的规定，我局将要求所有路段养护人员加强监管并及时报告，对上述违法行为立即安排路政执法人员到现场调查取证，制止违法行为的发生，并按照规定给予当事人相应的处罚。同时，所有农村公路均由各镇街道聘请了养护人员，对公路路面保洁、边沟排水、清除路肩草等工作进行日常养护作业，我局将结合全区开展的“三线三边”环境整治工作，督促各镇街道农村公路管理站加大对农村公路的巡查、养护管理力度，确保农村公路处于良好处态，更好地为当地老百姓服务。
感谢你们对交通工作的关注，希望你们一如既往地理解、支持交通工作。
贵池区交通运输局

2014年6月16日
	抄送：区人大、区政府督办室

	池州市贵池区交通运输局办公室            2014年6月16日印发